
99

ČTENI NA
Jste prilis velkorysá, abyste si se mnou 
zahrávala. Jestli se váš vztah ke mně od 

dubna nezměnil, řekněte mi to hned 
teď. Já vás mám pořád stejně rád, ale 

štací slůvko a nezmíním se 
už o tom do konce svých dní.

- ZAOSTŘENO
■ Koktejl zajímavostí

TITULNÍ ROZHOVOR
Michelle Losekoot
TTYV/ v V/1VI Věřím, ze príbehy 
dokážou léčit

14 TEMAx 14 25 let slavné pilulky v Česku 
V Česku trpí poruchou erekce 
přibližně milion mužů.
A nejde jen o ty po padesátce.

ROZ HOVOR
Jan Rudzinskyj
Někomu se dělá špatně, 
jiní to milují, říká pilot, 
který přežil pád letadla

- ROZHOVOR
|Petr Arenberger

Lepší přijít desetkrát zbytečně 
než jednou pozdě

Jane Austen, kniha Pýcha a předsudek

’s

.::

...

730

.

1

REPORTÁŽ
30 Do Vatikánu za uměním?

Chce to výdrž, ostré lokty 
i plnou peněženku...

44 TÉMA
Chuť přichází s menu
Jídelní lístky často věrohodným 
odrazem doby. O kultuře národa 
řeknou více než encyklopedie.

52 HISTORIE
Léčení, nebo mučení?
Za úspěchy medicíny stály mimo 
jiné i operační nástroje

34 ROZHOVOR
Pat Farmer
Politika musí být 
službou ostatním

48 ZDRAVÍ
Stres přispívá 
k vysokému cholesterolu

ROZHOVOR
Jan Flek
Zanechat první stopy v jeskyni 
je jako přistání na Měsíci

- I ROZHOVOR
MUDr. Ludmila Mázik

. Vše, co chcete vědět 
o operaci očních víček

58 VÝLETY DO KAPSY
00 Jaro na Lipně

57 KŘÍŽOVKA
Uf Luštěte a vyhrajte 

s Instinktem

52 3 MINUTY S...
00 Designér Jan Plecháč

Nový nádech pro české sklo

Příští číslo Instinktu vyjde ve čtvrtek 25. dubna 2024


